
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ 03447286

TSKRP006XHY1

bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra/e, oddíl B, vl. 20050
Zastoupená:

PPF banka a.s., č. ú. 20231 00003/6000

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele
Ing. Jiří 'Pumpách, MBA, člen představenstva a náměstek generálního ředitele

ve věcech technických: Ing. Jitka Pohludková, vedoucí ( )S Severozápad

(dále jen „Objednatel")

a:

ACTON s.r.o

se sídlem:Šenovská 90/7, Praha 8,182 00
IČ: 49679279
DIČ:CZ49679279
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 155980349/0300
Zastoupená: Ing. Rostislav Kopecký, jednatel
ve věcech technických: Radovan Borlovan, vedoucí správy pozemků
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 21635

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele:

ě. smlouvy Zhotovitele:

„Obnova přístupové komunikace k přívozu, Praha 7“.

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo dle
zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je obnova přístupové komunikace k přívozu, Praha 7 - Císařský ostrov,
Praha 7 - Trója včetně ošetření dřevin v havarijním stavu, vybudování elektrické přípojky NN
geodetického zaměření obnovené komunikace a trasy elektrické přípojky NN.

a



I
i

ČI. II
Cena clila

i
1
j

1 1, Zhoun <; *:• VcJC

Celkem

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jinak, než formou změny této smlouvy .

Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2(>?(i odst 2 občanského zákoníku

2

ČI. III
Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

Zahájení: ihned po zveřejnění SoD v registru smluv

Ukončení: v nejkralším možném termínu
ČI. IV

Další ujednání

A) Součinnost objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací
bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu.

B) Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném
termínu.

2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho Činnosti,
a to zejména zákon č. 13/1997 Sb., v platném znění, a vyhl. MDS č. 104/1997 Šb., v platném
znění.

3) Zhotovitel je povinen nahradit veškerou újmu (Škodu) vzniklou při provádění díla na právech
a věcech objednatele či třetích osob.

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany
objednatele podpisem, soupisu provedených prací, a to dle jednotkových cen, které jsou
uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce zhotovitele. Celková cena však
nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II, smlouvy.

Veškeré faktury je zhotovitel povinen zasílat na adresu objednatele.

I

i
I



I

:

Úxmtcufs o* lbe řinek biclc ; líirík Jt y i*, i

Tochniekn :»pm\ Lomieni!* eeí lil m« J» Mm

Kv <)34t7>.S<'

Dif * 7 í!;m /.%,

Řósnovki* I /O/X
f {** ort !%.žiKf |

f s i; / -J j 9 „ <• „ 5 r j j , ,! "

\ •?. .. , ,' j * :

2) /J |Ok s'*' í UM [ | jih <>'*,£* ) ! *
‘

% '} ;Jř !,s; «*

( I s í ; r

t

.9- V M ví 0059li)

l \ i i\< í ' m-; .'{>[> * Jí lokotm
t J.*s ,

e I J í r r f.
' ii a

3) i '/ís MO J !li9 íMlt MpLoj* '

l Ci 9,;“ .. v

HEM/Í ub:ljf<M Jí VíJt

ř
„ í K f * % , i

’> < i í ' * <  .jhCm,-

i A i is* : íi!í ■ !‘ *hř b >.r J ,?H Jirk

~3>fr
upúiVnTn Muhf je * e Mimu' jj Mumiím i * {*m §, iu u * * í jmu . v* •  t ú *

• i-kj 

íakllliy v inkc-vuHf ťiťiíUjijvj ,i 10 ji i im-. m»j K/ t

ijklliiii iijIcmU* Jm|jiicii;i {i i vpi ttM.o

bjcdnateli
•/ ** f i,* «

cíne jej iiio

nule -mo > o j ji- m i jí ■ j

ioručeni

Jboře ;  žm

f ilidllť říj ,

OhjjfcM il ncl U j‘i< / mk Ji je í 1 1 1 ví 1 1 u.iL' jí j j fii í ,» *i i . «< fe * % Ji -j e , | * \ f *e

ti( n- j.,M h jb Mj MSO

ř L‘»nk Ouj MřJ*»MI h ,M

ČI. v
Zvláštní ujednání

Zhotovitel sdělí písemně nebo telefonicky objednateli, že dílo je dokončeno a je připraveno k
předání objednateli.

O předání u převzetí díla se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu, ve kterém
budou uvedeny případné drobné vady a nedodělky na díle, které nebrání učívání díla. Budc-li
dílo vykazovat vady či nedodělky, které jednotlivě či ve spojení s jinými bráni užívání díla
funkčně nebo esteticky nebo užívání díla podstatným způsoben omezují, není objednatel
povinen dílo převzít.

V záznamu o předání díla budou ujednány Ihiíty na odstranění v.ad a nedodělků. V případě, že
zhotovitel v uvedené Ihiítč vady či nedodělky neodstraní, objednatel vyúčtuje smluvní pokutu
zhotoviteli ve výši 1000,- Kě za každou vadu či nedodělek a den prodlení. Ujednáním o

smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu .škody v plné výši.

V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla, při dodržení podmínky součinnosti
ze strany Technické správy komunikací lil. m. Prahy, a.s., se dodavatel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den i započatý den prodlení.

ČI. VI

Závěrečná ustanovení

1)

2)

3)

4)

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této
smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena v rozporu s dobrými mravy, což stvrzují svými
podpisy.

3) Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech , z nichž objednatel obdrží po podpisu smlouvy
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží rovněž dvě vyhotovení této smlouvy.

4) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Objednatele (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum

í

1



jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí objednatel.

7) Jakékoliv změny nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činností s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK(dále jen "CCP"), které jsou uveřejněny na webovýeh
stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního
vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby
nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoliv
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. ě. 418/2011 Sb., nebo nevznikla
trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

9) Záruční doba dělí se stanovuje dohodou obou smluvních stran na 24 měsíců od předání díla
objednateli.

V Pra V Praze d

Te .

Ing. Jiří Trávníček

místopředseda představenstva a náměstek
gen

jednatel ACTON s.r.o

In MBA
člen předsta k generálního ředitele

TE IKACÍ

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103


